

塩竈市温水プール(ユープル)

消費税10%に変更に伴う料金改正について

1. プール

① 個人料金

・ 単券

	区分	現行料金		改正後料金
1	65歳以上	300 円	→	310 円
2	一般・学生	500 円	→	520 円
3	高校生	300 円	→	310 円
4	小・中学生	200 円	→	210 円

・ 回数券

	区分	現行料金		改正後料金
1	65歳以上	1,500 円	→	1,550 円
2	一般・学生	2,500 円	→	2,600 円
3	高校生	1,500 円	→	1,550 円
4	小・中学生	1,000 円	→	1,050 円

・ フリーパス券(1ヶ月券)

	区分	現行料金		改正後料金
1	65歳以上	2,400 円	→	2,480 円
2	一般・学生	4,000 円	→	4,160 円
3	高校生	2,400 円	→	2,480 円
4	小・中学生	1,600 円	→	1,680 円

・ フリーパス券(3ヶ月券)

	区分	現行料金		改正後料金
1	65歳以上	6,600 円	→	6,820 円
2	一般・学生	11,000 円	→	11,440 円
3	高校生	6,600 円	→	6,820 円
4	小・中学生	4,400 円	→	4,620 円

・ クーポン券

※ 30,000円で40,000円分のチケットは変更がないが、
利用する場合は変更後の料金を徴収する。

② 貸切利用

・ メインプール

	区分	現行料金		改正後料金
1	1レーン1時間につき	2,200 円	→	2,300 円

・ サブプール

	区分	現行料金		改正後料金
1	1時間につき	1,000 円	→	1,040 円

2. 軽運動場

① 個人料金

・ 単券

	区分	現行料金		改正後料金
1	一般・学生	100 円	→	現状のまま
2	高校生	50 円	→	
3	小・中学生	50 円	→	

② 貸切利用

	区分	現行料金		改正後料金
1	1時間につき	500 円	→	520 円